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28. - 29. marts
Åbent hus kl. 11 - 15

Galleriet: Yoshio Nakajima & Peter Hesk
Lille galleri: David Gerstein

Tæppeafdelingen: Samarkand tæpper

13. februar
Vurderingsdag kl. 13 - 16

Martin Munkholm vurderer dine  
kunstværker og tæpper helt gratis. 

Tilmelding på mail vurdering@belle.dk

28. februar - 1. marts
Åbent hus kl. 11 - 15

Galleriet: Annette Wier & Sus Andersen
Lille galleri: Peter Eichen

Tæppeafdelingen: Tabriz tæpper

n	 Se mere om forårets arrangementer på bagsiden
n	 Til Åbent Hus arrangementerne kommer også eksterne udstillere
n	 Vi har åbent alle påskedage kl. 11 - 15
n	 På Facebook og Instagram deler vi historier om galleriet 

og kærligheden til tæpper og kunst ... følg med 

25. - 26. april
 Fokusweekend kl. 11-15

Vurdering af tæpper og kunst
Tæppereparation- og vask

Fokus på grafik i det lille galleri



Vurderingsdag i Belle 
Den 13. februar, kl. 13-16

Tilmelding på mail til vurdering@belle.dk. Følg information i 
bekræftelsesmailen og mød op på dagen.

Åbent hus 
28. feb. - 1. marts, kl. 11-15 (Udstillingen kan ses til 22/3)

Galleriet
Annette Wier arbejder med akryl på lærred samt tusch og 
grafik. Mød også Anette i galleriet. Hun bruger skitsen til at 
fastholde øjeblikket og beskrive stemninger. Hun søger en 
form for lethed i sine malerier. Ikke en lethed der overgiver 
sig til tilfældet, men en lethed der hænger sammen med 
nøjagtighed og bestemthed. 

Sus Andersen udstiller og du kan møde hende i galleriet.
Arbejdet med leret betyder utroligt meget for Sus. Hun 
forener det med hendes interesse for naturen og de vilde 
dyr. Krukker og vaser taler dyrenes sag og minder os om 
deres eksistens og dyrebarhed.

Lille galleri
Her kan du også møde Peter Eichen og hans billeder, som 
vækker nysgerrighed med gådefulde motiver, fragmentari-
ske bygningsdele og mennesketomme rum med deres 
romantiske skær af forfald. Peter anvender en teknik, hvor 
forskellige materialer blandes sammen til en nærmest 
reliefagtig masse.

Tæppeafdelingen har fokus på Tabriz-tæpper
Tabriz’s fine kvalitetstæpper af bedste uld med silke i luven 
hører til blandt Persiens bedste. De er også kendt for billed- 
tæpper, altså tæpper knyttet som landskaber, portrætter og 
lignende.

Eksterne udstillere 
Byder på oplevelser, kunsthåndværk og smagsprøver.

Åbent hus
Den 28.-29. marts, kl. 11-15 (Udstillingen kan ses til 19/4)

Galleriet
Yoshio Nakajima, den berømte japanske avantgarde-kunst-
ner er stadig aktiv med at skabe kunst og afholde udstillin-
ger. Han arbejder fra sit atelier  i Sverige samt i Japan, hvor 
han har et museum. Han underviser på kunstakademier og 
donerer kunst til universiteter. I alt er han en travl internatio-
nal kunstner i en høj alder, født 1940.  

Peter Hesk er til stede i galleriet til udstillingen. Hans 
skulpturer beskrives med nøgleord som sanselighed og 
organisk fornemmelse. De har tydelige henvisninger til det 
feminine – som det lette og smukke snor og drejer sig op af 
– eller ud af. Altid er der en bevægelse, der er indfanget og 
fastholdt i et gyldent øjeblik.

Lille galleri
David Gerstein er en israelsk kunstner og kunsthåndværker. 
Han søger at udvide grænserne for todimensionelle malerier 
i tredimensionelle skulpturer og vægophæng. I sit valg af 
emne ønsker han at nedbryde de eksisterende barrierer 
mellem kunst og kunstværk.

Tæppeafdelingen har fokus på Samarkand-tæpper 
Afghanistan har stolte, gamle traditioner for håndknyttede 
og vævede tæpper. Store dele af landet er beboet af noma-
der, der har en lang vævehistorie. Der knyttes stadig tæpper 
med de gamle mønstre, men også nutidige tæpper i 
moderne design, stadig med rødder i traditionelle mønstre.

Eksterne udstillere
Byder på oplevelser, kunsthåndværk og smagsprøver.

Vi har åbent hele påsken kl. 11-15

Vi byder velkommen til påskeudstilling i galleriets to etager 
og selvfølgelig også i tæppeafdelingen. 

Fokus weekend      25.-26. april kl. 11-15     (Udstillingen kan ses til 17. maj)

Vurderingsweekend: Kom og få dine kunstværker og tæpper vurderet
Tilmelding på mail til vurdering@belle.dk. Følg informationen i bekræftelsesmailen og mød op på dagen.

Fokus på tæppereparation og tæppevask
Mød Mansour vores tæppereparatør og oplev, hvordan han reparerer tæpper, måske dit eget, mens du venter.

Smag også på Mansours persiske hjemmelavede mad. 

Fokus på grafik i det lille galleri
Oplev forskellige grafiske trykketeknikker og værker af blandt andre Pablo Picasso,  

Andy Warhol, Egill Jacobsen, Henry Heerup, Troels Trier, Leif Sylvester og Ole Fick – med flere.
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Tilmeld dig vores nyhedsbrev
Så er du blandt de første, der modtager nyheder, tilbud - og
alle informationer om udstillinger, arrangementer og events.
www.belle-art.dk/#newsletter


